[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.11.2018                                                 с.Сергеевка                                                    № 87

Об отмене осеннего особого противопожарного периода                                            на территории Сергеевского сельского поселения
             На основании распоряжения врио Губернатора Приморского края от 19.11.2018 № 401-ра «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», в связи с нормализацией  обстановки, связанной с лесными и природными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности на территории Приморского края, администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Отменить ранее введенный на территории Сергеевского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 08.11.2018 № 85 «О введении осеннего особого противопожарного периода на территории Сергеевского сельского поселения в 2018 году».
3. Главному специалисту – управляющему делами администрации (Шульга Н.В.) организовать доведение до населения информации об отмене на территории Сергеевского сельского поселения особого противопожарного режима.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте  администрации поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.)
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              Н.В. Кузнецова